

چه خبر از استان‌ها؟

این صفحه مروری است بر مهم‌ترین اخبار و رویدادهایی سازمان تبلیغات اسلامی در سراسر کشور، از شهرهای بزرگ گرفته تا مناطق محروم. در مهرماه ۱۴۰۰ که با روزهای ربیع الاول و هفته وحدت گره خورده بود برنامه‌های متنوع و ویژه‌ای در استان‌های تلفیقی کشور برگزار شد؛ از جشن میلاد رسول اکرم (ص) و امام صادق (ع) گرفته تا اهدای بسته‌های معیشتی به نیازمندان و گره‌گشایی از جوان. برخی از این رویدادها را در این صفحه با ما مرور کنید.

آذربایجان شرقی

رزق حلال، زمینه‌ساز تربیت نسل مؤمن

آیین اختتامیه پویش نسل حسینی به دلیل شرایط کرونایی و ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، با حضور منتخبان پویش در اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در چهار رشته «عکس از عزاداری کودک»، «عکس از پرچم سر درب خانه»، «دلگویی‌ای با امام حسین (ع)» و «خوشنویسی» برگزار شد. در این مراسم، حجت‌الاسلام «سید محمود حسینی»، معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت توجه به تربیت دینی گفت: «با استناد به روایات، باید به فرایند تربیت دینی کودکان حتی پیش از تولد توجه شود». حجت‌الاسلام حسینی تهیه رزق حلال توسط والدین را زمینه‌ساز تربیت نسل مؤمن دانست و از همکاری آموزش و پرورش در برگزاری پویش‌ها قدردانی کرد.

کرمان

اعطای تسهیلات اشتغال‌زایی به ۴۰ نفر

حجت‌الاسلام «سید محمدجواد طالبی» روحانی مستقر روستای کره‌بند بوشهر گفت: «در جلسه کارگروه فرهنگی روستا، پس از شناسایی آسیب‌ها و ظرفیت‌های روستا در بحث اشتغال‌زایی برای جوانان روستا چشم‌انداز کوتاه‌مدتی ترسیم شد». به گفته این روحانی ارائه‌نکردن تسهیلات از سوی بانک‌ها از موانع بزرگ این راه بود؛ به همین دلیل مقرر شد در جلسه‌ای در دهیاری روستا با حضور رئیس شورا، دهیار و فرمانده ناحیه و فرمانده پایگاه و چند نفر از بزرگان روستا و فعالان فرهنگی، این موضوع بررسی شود.

چهارمحال و بختیاری

توزیع بسته‌های غذایی میان نیازمندان

۳۵۰ بسته غذایی به ارزش ۱۰۵ میلیون تومان در شهرستان شهرکرد توزیع شد. «حمید بهرامی فیل‌آبادی» سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شهرکرد با اشاره به اجرای طرح مهرواره اوج در این شهرستان و استقبال خوب مجموعه‌های مردمی از این طرح گفت: «بسیاری از مردم شهرستان شهرکرد با وجود مشکلاتی که گاهی در کسب و کار دارند، در کار خیر و خدایپسندانه مشتاق و همراه هستند».

هرمزگان

آبرسانی به ۳۶ خانوار روستایی نیازمند در جاسک

یک گروه جهادی با همکاری خیرین توانسته است انشعاب آب آشامیدنی ۳۶ خانواده را در روستای نوروزکار با نصب کنتور و لوله‌کشی کامل انجام دهد. حجت‌الاسلام «محمد صحرانشین» رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان جاسک گفت: «این پروژه بالغ بر ۳۶۰ میلیون ریال هزینه داشته که نیمی از آن با خودیاری اهالی و مابقی از سوی خیران پرداخت شده است».

۱۶۱۵

اثر از سراسر کشور برای پویش نسل حسینی تبریز ارسال شد

۱۴۵۰

نفر در «رویداد پیشگام» استان قزوین شرکت کردند

خراسان رضوی

توزیع ۷۰ سبد تحصیلی بین دانش‌آموزان محروم مناطق محروم بردسکن

۷۰ سبد تحصیلی میان دانش‌آموزان محروم مناطق محروم شهرستان بردسکن خراسان رضوی توزیع شد. حجت‌الاسلام «هادی شکاری» رئیس اداره تبلیغات اسلامی بردسکن در این باره گفت: «به همت قرارگاه جهادی بقیه‌الله وابسته به هیئت علمدار کربلای شهرستان بردسکن در آستانه سال تحصیلی جدید با کمک خیران به تأمین کیف و نوشت‌افزار دانش‌آموزانی که توان خرید را ندارند با حفظ کرامت انسانی اقدام و این محصولات را میان آن‌ها توزیع می‌کنیم».